1

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE

SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA

O PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 156/2024 - SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E FINANÇAS DE SANTOS, torna público o resultado do recurso interposto contra
o Procedimento de Heteroidentificação realizado no candidato que se inscreveu para as vagas reservadas para candidatos
negros constantes no Edital nº 142/2024, publicado em 14 de junho de 2024, objeto do Concurso Público aberto pelo Edital
nº 29/2024, do cargo abaixo mencionado.

1. Foi deferido parcialmente o seguinte recurso:

Cargo Nome Inscrição Decisão

AUDITOR DE
CONTROLE INTERNO

DANIEL ANDRADE
CARVALHO

22612182

Recurso parcialmente
deferido. O candidato

permanece no concurso
apenas pela Listagem Geral,

para as vagas de ampla
concorrência.

2.  A resposta ao recurso interposto estará disponível no endereço eletrônico www.institutomais.org.br no período de

24 a 25/06/2024. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no link “área do candidato”.

          E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

           Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santos/SP, 21 de junho de 2024

____________________________________________________________

ADRIANO LUIZ LEOCADIO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

REALIZAÇÃO:

		2024-06-20T16:28:22-0300
	Adriano Luiz Leocadio